402³ § 1 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Zarząd XTB S.A. informuje, że na 

dzień 15 kwietnia 2025 r., tj. na dzień zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia XTB 

S.A. planowanego na dzień 14 maja 2025 r.: 

− ogólna liczba akcji XTB S.A. wynosi 117.569.251 (słownie: sto siedemnaście milionów 

pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden) akcji. 

− ogólna liczba głosów z tych akcji wynosi 117.569.251 (słownie: sto siedemnaście 

milionów pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden) głosów.